
Univerzální alkalický odmašťovač a čistič i pro karoserie aut (TFR)

Skutečně výkonný přípravek, který rychle odmastí i ty 
nejzatíženější olejem znečištěné plochy, průmyslové 
podlahy a strojírenské komponenty.

Všestranný, protože Sobo Power kromě odstraňování 
těžkých olejů výborně odstraňuje i nečistoty z karoserie 
dopravních prostředků. Patří mezi velmi oblíbené chemie 
pro čištění osobních i nákladních automobilů.

Směs biologicky odbouratelných povrchově aktivních látek určená ke 
snížení povrchového znečištění od olejových a mastných emulzí. Umožňuje 
oplachem odstranit nečistoty a oleje z povrchu.

   Odstraňuje oleje, tuky a lapovací kaše    Šetrný k odlučovačům

    Všestranný    Biologicky odbouratelný    TFR 

Sobo Power

NÁVOD K POUŽITÍ
• Aplikujte pomocí tlakových myček, parních   
 čističů, nebo ručně. 
• Lze použít ve studené i horké vodě.
• Doporučený startovací roztok: 4% (1:25). 
• Maximální ředění: 0,5% (1:200). 
• Pro použití jako TFR: použijte ředění >20% (1:5). 
• Než začnete výrobek omývat, vyčkejte 2-3   
 minuty. Opláchněte vodou.
• Koncentrovaný výrobek lze použít pro   
 odmašťování silného znečištění olejem.  

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Vzhled Světle zelená kapalina

Měrná hmotnost 1,06

pH >11,5

Bod vzplanutí (°C) >93

obsah VOC Zanedbatelný

BOD5 / COD >50%

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
• Snadno biologicky odbouratelný 
• Zanedbatelý obsah VOC
• Nepatrná ekotoxicita
• Žádný potenciál bioakumulace

LIKVIDACE
Přebytečný produkt zlikvidujte v souladu s místními 
předpisy. Před recyklací je třeba nádoby vypláchnout.

SKLADOVÁNÍ A DOBA POUŽITELNOSTI
Skladujte nejlépe v původních neotevřených obalech a 
mimo přímé sluneční světlo. Nevystavujte extrémním 
teplotám a zabraňte kontaminaci cizími materiály. 
Doba použitelnosti: 4 roky od data výroby. 
Další pokyny pro manipulaci a skladování naleznete v 
bezpečnostním listu.

TECHNICKÉ SLUŽBY A PODPORA 
PRODEJE
Společnost Oil Technics Ltd vyrábí ve Skotsku podle 
norem ISO 9001: 2015 a ISO 14001: 2015.
Distributor pro ČR: Marido Solutions s.r.o., Nové 
sady 988/2, 602 00 Brno, www.cleaning-shop.cz
Informace o produktech na: info@cleaning-shop.cz

VELIKOSTI BALENÍ
• 5 litrů • 20 litrů
• 200 litrů • 1000 litrů

R
ev0

3
2

3

Oil Technics Ltd
Linton Business Park, Gourdon, Aberdeenshire, Scotland UK DD10 0NH I +44 (0) 1561 361515 I info@oiltechnics.com I oiltechnics.com

Oil Technics Ltd reserve the right to modify any specification at any time and without prior notice.

SOBO POWER: 
PŘED A PO

PO

PŘED

PO

PŘED

made in
SCOTLAND

ŘEDĚNÍ 1 LITR VODY 10 LITRŮ VODY

start 4% prostředku 40 ml 400 ml

maximální ředění 
0,5% prostředku

5 ml 50 ml

pro TFR 20% 
prostředku

200 ml 2 l


